

ALS-fonden bildas och övertar verksamheten från Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning

Idag finns ingen botande behandling mot sjukdomen ALS. Det vill vi ändra på. Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning har i drygt 20 år drivits av vänner och familj till nyhetsankaret Ulla-Carin Lindquist som gick bort i ALS 2004. Nu lyfts verksamheten över till insamlingsstiftelsen ALS-fonden.

Sedan starten har Ulla-Carin Lindquists stiftelse för ALS-forskning delat ut mer än 50 miljoner kronor till forskning och informationsspridning. Med ALS-fonden är målet mer medel till forskning om ALS, informationsspridning om sjukdomen och en tydlighet i att ALS-fonden är till för alla.

– Vi vill öka stödet till ALS-forskningen. I och med lanseringen av ALS-fonden blir det ännu tydligare att det är en bred stiftelse som finns till för alla – drabbade av sjukdomen, deras nära och kära, och alla andra som vill se denna fruktansvärda sjukdom utrotas, säger Emelie Nilsson, ordförande för ALS-fonden.

ALS (Amyotrofisk lateralskleros) är en skoningslös sjukdom med svåra konsekvenser för den drabbade. Det är också mycket svårt som anhörig att genomlida förloppet. Sjukdomen förtvinar gradvis nervcellerna som styr kroppens viljestyrda muskler. ALS är i dagsläget en obotlig sjukdom med dödlig utgång.

Forskningen om ALS gör framsteg och det har aldrig forskats så mycket på sjukdomen som nu. Men det behövs mer forskning för att förstå de bakomliggande mekanismerna och utveckla effektiva behandlingar. Den forskning som ALS-fonden stödjer är avgörande för att möjliggöra framtida lösningar och förbättra livssituationen för personer som drabbats av ALS.

– ALS-fondens vision är en värld utan ALS. Det enda sättet att nå dit är genom forskning. Det är också viktigt att öka medvetenheten om sjukdomen och dess påverkan på individen och familjen runt den drabbade, säger Emelie Nilsson.

ALS-fonden har 90-konto och står under tillsyn av Svensk Insamlingskontroll. Stiftelsens stadgar liknar i allt väsentligt dem som gällde för Ulla-Carin Lindquists stiftelse. Skillnaden är främst organisationsformen.

För mer information, kontakta:

Emelie Nilsson, ordförande ALS-fonden, 073 03 605 47, emelie@alsfonden.se, eller besök vår hemsida på www.alsfonden.se.